Świnoujście, dnia 20.02.2023 r.


Nr postępowania BZP.271.1.15.2023

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ

Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.15.2023 „Sprawny dojazd – zakup samochodu do transportu osób z niepełnosprawnościami”

1. Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 1, 2 i ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), uprawnień, udziela wyjaśnień treści SWZ, przekazując wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu oraz publikując je również na stronie internetowej.

Odpowiedź na pytania wykonawców
Pytanie nr 1
Lp. 1
Czy zamawiający dopuści długość min. 5480 zamiast 5800, wysokość przestrzeni pasażerskiej 1369 zamiast 1700?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o innych parametrach, niż podanych w opisie przedmiotu zamówienia.


Pytanie nr 2
Lp. 6
Czy zamawiający usunie z wymagań dwa składane klucze radiowe (producent wyposaża  pojazd jeden składany, jeden stały zapasowy).

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z wymagań dwóch składanych kluczy radiowych.


Pytanie nr 3 
Lp.9, poz. 2
Czy zamawiający usunie z wymagań wszystkie fotele regulowane z oparciem (dla pasażerów, nie stosuje się regulacji w tym segmencie pojazdu).

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z wymagań foteli z regulowanymi oparciami.


Pytanie nr 4
Lp.12 , poz. 3 
Czy zamawiający usunie z wymagań, nakładki na nakrętki kół ze wskaźnikiem położenia (nie stosuje się w tym segmencie pojazdu).

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z wymagań nakładki na nakrętki kół ze wskaźnikiem położenia.
Co za tym idzie, zmienia się załącznik nr 3 oraz nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 5
Lp. 10
Czy zamawiający usunie z wymagań elektryczny stopień (schodek jest stały fabryczny stały , dodatkowe doposażenie nie podnosi komfortu w codziennym użytku, dodatkowo przysparza problem z nisko położonym elementem pod samochodem).

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie elektrycznego stopnia.


Pytanie nr 6
Lp. 11
Czy zamawiający usunie z wymagań amortyzowany fotel (producent nie wyposaża  pojazdu) 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z wymagań amortyzowanego fotela.


2. Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:
· nie prowadzą do zmiany ogłoszenia,
· należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników.

